Приложение к Правилам размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Башкортостан, государственных учреждений и государственных унитарных предприятий Республики Башкортостан
ИНФОРМАЦИЯ
о среднемесячной заработной плате руководителя, его заместителя
и главного бухгалтера государственного автономного
профессионального образовательного учреждения
Республики Башкортостан
«Сибайский медицинский колледж»
за 2024 год
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата, рубли

	1
	2
	3
	4

	1
	Утяшева Светлана Мазитовна
	заместитель директора по учебной работе
	99383,33

	2
	Галиуллина Алсу Ахатовна
	главный бухгалтер
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